পরিশেষে, শহিদদের আদর্শে উজ্জ্বলিত হয়ে আভ্যন্তরীণ ও বৈশ্বিক নানাবিধ চ্যালেঞ্জ মোকাবিলা করে ন্যায্যতার ভিত্তিতে বৈষম্যহীন সমাজ ও রাষ্ট্র প্রতিষ্ঠার মাধ্যমে একটি গণতান্ত্রিক, কল্যাণকর, আত্মমর্যাদাশীল, সুখী-সমৃদ্ধ ও স্বনির্ভর বাংলাদেশ গড়ার দৃঢ় শপথ গ্রহণ করি এবং নিজ নিজ অবস্থানে থেকে আমাদের প্রিয় হাজী মোহাম্মদ দানেশ বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় এর উন্নয়নে নিঃস্বার্থ এবং আন্তরিকভাবে কাজ করি।

মহান আনুহ আমাদের সহায় হোন।

তারিখ: ১২ চৈত্র ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৬ মার্চ ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

(প্রফেসর ড. মো. এনামউল্যা)

ভাইস-চ্যান্সেলর